LIGNE 5 LE CROISIC - BATZ-SUR-MER « LE POULIGUEN - GUERANDE

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi “ Dimanche et fériés

LE CROISIC

OCEARIUM 07:00 08:45 10:15 12:10 14:25 16:25 18:35 20:15 08:30 10:10 12:25 14:25 16:25 18:30 20:15 10:10  14:25 16:25 18:40

CASTOUILLET 07:02 08:47 10:17 12:12  14:27 16:27 18:37 20:17 08:32 10:12  12:27 14:27 16:27 18:32  20:17 10:12 14:27 16:27 18:42

PRE NEUF 07:05 08:50 10:20 12:15 14:30 16:30 18:40 20:20 08:35 10:15 12:30 14:30 16:30 18:35 20:20 10:15 14:30 16:30 18:45

HENRI DUNANT 07:06 08:51 10:21 12:16  14:31 16:31 18:41 20:21 08:36 10:16  12:31 14:31 16:31 18:36 20:21 10:16  14:31 16:31 18:46

HOPITAL 07:07 08:52 10:22 12:17 14:32 16:32 18:42 20:22 08:37 10:17 12:32 14:32 16:32 18:37 20:22 10:17  14:32  16:32  18:47

GARE SNCF 07:09 08:54 10:24 12:19 14:35 16:35 18:44 20:24 08:39 10:19  12:34 14:35 16:35 18:39 20:24 10:19  14:35 16:35 18:49

MONT ESPRIT 07:10 08:55 10:25 12:20 14:36 16:36 18:45 20:25 08:40 10:20 12:35 14:36 16:36 18:40 20:25 10:20 14:36 16:36  18:50

EMMANUEL PROVOST 07:12 08:57 10:27 12:22 14:38 16:38 18:47 20:27 08:42 10:22 12:37 14:38 16:38 18:42 20:27 10:22 14:38 16:38  18:52

CHAPELLE DU CRUCIFIX 07:13 08:58 10:28 12:23 14:39 16:39 18:48 20:28 08:43 10:23 12:38 14:39 16:39 18:43 20:28 10:23  14:39 16:39  18:53
I B

VALENTIN 07:14 08:59 10:30 12:25 14:41 16:41 18:50 20:29 08:44 10:25 12:40 14:41 16:41 18:45 20:29 10:25  14:41  16:41  18:55

MOULIN DE LA FALAISE 07:15 09:00 10:31 12:26 14:42 16:42 18:51 20:30 08:45 10:26  12:41 14:42 16:42 18:46 20:30 10:26  14:42 16:42 18:56

CENTRE (GARNAL) 07:16  09:01 10:32 12:27 14:45 16:45 18:52 20:31 08:46 10:27 12:42 14:45 16:45 18:47 20:31 10:27 14:45 16:45 18:57

TREMONDAIS 07:18 09:03 10:34 12:29 14:47 16:47 18:54 20:33 08:48 10:29 12:44 14:47 16:47 18:49 20:33 10:29  14:47 16:47 18:59

KERVALET 07:19 09:04 10:35 12:30 14:48 16:48 18:55 20:34 08:49 10:30 12:45 14:48 16:48 18:50 20:34 10:30 14:48 16:48 19:00

OLIVIER GUICHARD 07:20 09:05 10:36 12:31 14:49 16:49 18:56 20:35 08:50 10:31 12:46 14:49 16:49 18:51 20:35 10:31  14:49 16:49  19:01

KERMOISAN 07:21 09:06 10:37 12:32 14:50 16:50 18:57 20:36 08:51 10:32 12:47 14:50 16:50 18:52 20:36 10:32  14:50 16:50 19:02

ROFFIAT 07:22 09:07 10:39 12:34 14:52 16:52 18:59 20:37 08:52 10:34 12:49 14:52 16:52 18:54 20:37 10:34 14:52  16:52  19:04
I B

POULL'GO 07:23 09:08 10:40 12:35 14:53 16:53 19:00 20:38 08:53 10:35 12:50 14:53 16:53 18:55 20:38 10:35 14:53 16:53  19:05

EUROPE 07:24 09:09 10:41 12:36 14:54 16:54 19:01 20:39 08:54 10:36 12:51 14:54 16:54 18:56 20:39 10:36  14:54 16:54 19:06 é

PORTE JOIE 07:25 09:10 10:42 12:37 14:55 16:55 19:02 20:40 08:55 10:37 12:52 14:55 16:55 18:57 20:40 10:37 14:55 16:55 19:07 ;

OFFICE DE TOURISME 07:26  09:11 10:43 12:38 14:56 16:56 19:03  20:41 08:56 10:38 12:53 14:56 16:56 18:58  20:41 10:38  14:56 16:56  19:08 5

GARE SNCF 07:27 09:12 10:44 12:39 14:58 16:58 19:04 20:42 08:57 10:39 12:54 14:58 16:58 18:59 20:42 10:39  14:58 16:58  19:09 E

(7]

EE N S e

LENIPHEN 07:29 09:14 10:46 12:41 15:00 17:00 19:06 20:44 08:59 10:41 12:56 15:00 17:00 19:01 20:44 10:41 15:00 17:00 19:1 ;g'

SAILLE 07:30 09:15 10:47 12:42 15:01 17:01 19:07 20:45 09:00 10:42 12:57 15:01 17:01 19:02 20:45 10:42 15:01 17:01 19:12 3

BREHANY 07:36 09:21 10:53 12:48 15:07 17:07 19:13  20:51 09:06 10:48 13:03 15:07 17:07 19:08 20:51 10:48 15:07 17:07 19:18 |%

Départ LIGNE 2 vers ST-NAZAIRE 07:47 10:58 12:58 17:10 10:53 13:08 10:52 E

VILLEJAMES 07:37 09:22 10:54 12:49 15:08 17:08 19:14 20:52 09:07 10:49 13:04 15:08 17:08 19:09 20:52 10:49 15:08 17:08 19:19 .;

KERBINIOU 07:39 09:24 10:56 12:51 15:10 17:10 19:16 20:54 09:09 10:51 13:06 15:10 17:10 19:11  20:54 10:51 15:10 17:10 19:21 8

ATHANOR (Coté Coulée Verte) 07:41 09:26 10:58 12:53 1513 17:13 19:18 20:56 09:11 10:53 13:08 15:13 17:13 19:13  20:56 10:53 15:13 17:13  19:23 %

Départ LIGNE 10 interne a GUERANDE 09:30 1M:00 13:00 15:30 17:30 19:30 09:30 1:00 13:30 15:30 17:30 19:30 1:00 E

BEAUSEJOUR 07:43 09:28 1:00 12:55 15:15 17:15 19:20 20:58 09:13 10:55 13:10 15:15 17:15 19:15 20:58 10:55 15:15 17:15 19:25 é
| & Arrétaccessible E.

& E

N
ml



LIGNE 5 GUERANDE « LE POULIGUEN « BATZ-SUR-MER « LE CROISIC

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi
GUERANDE
BEAUSEJOUR 07:55 09:25 11:00 13:35  15:30 17:35  19:30 09:20 1M:35 13:35  15:30  17:35  19:25 09:20 13:35  15:30  17:45
Arrivée LIGNE 10 interne 2 GUERANDE 09:27 10:57  13:27  15:27 17:27  19:27 M:27 13:27 15:28  17:27  19:27 13:27 15:27  17:27
ATHANOR (Caté Cinéma) 07:58 09:28 11:03  13:38 15:33  17:38  19:33 09:23 11:38  13:38  15:33  17:38  19:28 09:23  13:38  15:33  17:48
KERBINIOU 07:59  09:29  1:04 13:39  15:35  17:40  19:34 09:24  1M:39  13:39  15:35  17:40  19:29 09:24 13:33  15:35  17:50
VILLEJAMES 08:01  09:31  11:06 13:41 15:37  17:42  19:36 09:26  10:41 13:41 15:37  17:42  19:31 09:26  13:41 15:37  17:52
Arrivée LIGNE 2 de ST-NAZAIRE 07:48 10:51 19:31
BREHANY 08:02 09:32 11:07 13:42  15:38  17:43  19:37 09:27 T:42  13:42  15:38 17:43  19:32 09:27 13:42  15:38  17:53
SAILLE 08:09  09:39 n:14 13:49 15:45 17:50 19:44 09:34 N:49 13:49 15:45 17:50 19:39 09:34  13:49 15:45 18:00
LENIPHEN 08:10 09:40  1:15 13:50  15:46  17:51 19:45 09:35  11:50  13:50 15:46  17:51  19:40 09:35 13:50  15:46  18:01
B B
GARE SNCF 08:12  09:42  11:17 13:52  15:49  17:64  19:47 09:37  1M:52  13:52  15:49  17:54  19:42 09:37 13:52  15:49  18:04
OFFICE DE TOURISME 08:13  09:43 118 13:563  15:560 17:55  19:48 09:38  11:53  13:63 15:50  17:55  19:43 09:38  13:53  15:50  18:05
PORTE JOIE 08:14  09:44  1:19 13:54  15:61  17:56  19:49 09:39  1:54  13:54  15:51 17:56  19:44 09:39  13:54  15:51  18:06
EUROPE 08:15 09:45 1:20 13:55  15:62  17:57  19:50 09:40  11:55 13:565 15:52  17:57  19:45 09:40 13:55  15:52  18:07
POULL'GO 08:16  09:46  T1:21 13:56  15:53  17:58 19:51 09:41  1:56  13:56 15:53  17:58  19:46 09:41  13:56  15:53  18:08
I I
ROFFIAT 08:17  09:47 1:22  13:57 15:54 17:59  19:52 09:42  1:57  13:57  15:54  17:59  19:47 09:42 13:57 15:54  18:09
KERMOISAN 08:18  09:49  1:24 13:59  15:56 18:01 19:53 09:44  11:59 13:59  15:56 18:01 19:48 09:44  13:59  15:56 18:1
OLIVIER GUICHARD 08:19 09:50 11:25  14:00 15:57  18:02  19:54 09:45 12:00 14:00 15:57 18:02  19:49 09:45  14:00 15:57  18:12
KERVALET 08:19 09:50 11:25  14:00 15:57 18:02  19:54 09:45  12:00 14:00  15:57  18:02  19:49 09:45  14:00 15:57  18:12
TREMONDAIS 08:20 09:52  1M:27  14:02  15:59  18:04  19:55 09:47  12:02  14:02 15:59  18:04  19:50 09:47  14:02 15:59  18:14 é
CENTRE (POSTE) 08:22 09:54  1:29  14:04  16:02  18:07  19:57 09:49  12:04  14:04 16:02  18:07  19:52 09:49  14:04  16:02  18:17 ;
MOULIN DE LA FALAISE 08:23 09:55 1:30  14:05 16:03  18:08  19:58 09:50 12:05  14:05 16:03  18:08  19:53 09:50 14:05 16:03  18:18 gl
VALENTIN 08:24 09:56  T1:31 14:06  16:04  18:09  19:59 09:51 12:06 14:06 16:04  18:09  19:54 09:51  14:06  16:04  18:19 E
CHAPELLE DU CRUCIFIX 08:25  09:57 1:32  14:07 16:05  18:10  20:00 09:52  12:07 1407 16:05  18:10  19:55 09:52  14:07 16:05  18:20 m
EMMANUEL PROVOST 08:26  09:58  11:33  14:08  16:06 18:1 20:01 09:53  12:08  14:08  16:06 18:1 19:56 09:53  14:08  16:06  18:21 é
GARE SNCF 08:28  10:00  11:35 14:10 16:09  18:14  20:03 09:55  12:10 14:10 16:09  18:14  19:58 09:55  14:10  16:09  18:24 é
MONT ESPRIT 08:28  10:01 11:36 14:M 16:10 18:15  20:03 09:56  12:1 14:M 16:10 18:15  19:58 09:56  14:M 16:10 18:25 E
HOPITAL 08:31  10:03  11:38 14:13 16:12 18:17  20:06 09:58  12:13 14:13 16:12 18:177  20:01 09:58  14:13 16:12  18:27 é’
HENRI DUNANT 08:32  10:04 1:39 14:14 16:13 18:18 20:07 09:59  12:14 14:14 16:13 18:18  20:02 09:59  14:14 16:13 18:28 g
PRE NEUF 8:33 10:05  11:40 1415 16:14 18:19  20:08 10:00  12:15 14:15 16:14 18:19  20:03 10:00 14:15  16:14  18:29 I:co
CASTOUILLET 8:36 10:08  11:43 14:18 16:17  18:22  20:M 10:03  12:18 14:18 16:17  18:22  20:06 10:03  14:18 16:17  18:32 E
OCEARIUM 8:38 10:10 M:45  14:20 16:20  18:25  20:13 10:05 12:20  14:20 16:20  18:25  20:08 10:05 14:20 16:20  18:35 |.—
o
| & Arrétaccessible E
(7]
()

ul
=



